
Ogłoszenie nr 510166118-N-2020 z dnia 02-09-2020 r.

Powiat Żniński: Remont klatki schodowej oraz korytarzy na I i II piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Żninie.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 559736-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Żniński, Krajowy numer identyfikacyjny 92351162000000, ul. ul. Potockiego  1, 88-400  Żnin, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska,

tel. 523 031 100, e-mail przetargi@znin.pl, faks 523 031 302.

Adres strony internetowej (url): www.bip.powiatzninski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont klatki schodowej oraz korytarzy na I i II piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Żninie.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

OR.272.5.2020

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8cbe148f-ae96-4ca4-a877-81518c1f3173

1 z 3 2020-09-02, 14:35



II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu remontu klatki schodowej oraz korytarzy na I i II piętrze

w budynku Starostwa Powiatowego w Żninie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki do SIWZ: Dokumentacja techniczna:

1) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. 2) Przedmiary robót.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45262690-4

Dodatkowe kody CPV: 45410000-4, 45420000-7, 45430000-0, 45442100-8, 45450000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Remont klatki schodowej oraz korytarzy na I i II piętrze w budynku Starostwa

Powiatowego w Żninie zostało unieważnione. Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął
żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. W przedmiotowym postępowaniu nie

złożono żadnej oferty.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8cbe148f-ae96-4ca4-a877-81518c1f3173

2 z 3 2020-09-02, 14:35



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8cbe148f-ae96-4ca4-a877-81518c1f3173

3 z 3 2020-09-02, 14:35


